
2023年 11月吉日 

 

御取引先各位 

 

株式会社全菓 

代表取締役 

豊田 雅之 

 

NB商品「タルト台ダマンド入（00699）」終売のご連絡 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、掲題の件に関し下記の通りご連絡申し上げますので、ご確認ください。 

長年にわたり販売してまいりました「タルト台ダマンド入（00699）」でございますが、製造機械老朽

化に伴い、2023年 11月をもちまして製造終了とさせていただきます。 

これまで製造に努めて参りましたが、今後の製造が困難であるとの結果に至り、製造終了を決

定いたしました。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の上ご了承賜りたく存じます。 

何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

終売商品 タルト台ダマンド入（品番 00699） 

 

終売時期 2023年 11月 20日（月） 受注分まで 

 

 

※リニューアル商品については 2024年 1月を目途に準備出来次第ご案内いたします。 

 

ご不明な点は弊社営業部までお問い合わせください。 

  

電話：04-2937-4477 

 

以上 


